особи 30304556), що забезпечує перевищення 50 відсотків голосів у вищому органі 

управління товариства, без отримання відповідного дозволу органів Антимонопольного 

комітету України, наявність якого необхідна.  

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на компанію «Stadsis 

AB» штраф у розмірі 170 000,00 (сто сімдесят тисяч) гривень. 

3. Надати дозвіл компанії «Stadsis AB» на придбання частки в статутному капіталі 

товариства з обмеженою відповідальністю «ЕНЕРГОПЛАСТ», що забезпечує перевищення 

50 відсотків голосів у вищому органі управління товариства. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.